and the Canons serving God there, for the safety of his own and his 
father's and mother's souls, and those of his ancestors and successors, one 
half acre of land with the pertinents in the fields of Wappenham, that 
namely, which lies in Kinwelliul next to the land of Benedict the son of 
Bartholomew on the east part. In pure and perpetual alms, &c. Appends 
his seal. 

Of the witnesses, Sir Roger de Lyons and Robert de Plumpton are 
members of early and important County families. 

Add. Charters, (5584). I l l , 
Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Gulafre pro salute mea et 

pro salute uxoris mee et heredum meorum et pro animabus patris et 
matris mee et omnium antecessorum meorum dedi et hac presenti carta 

1 The word "sei l io" occurring above, 
is doubtless the same as the French 
"sillon." It is explained by Ducange 
to mean a piece of land of uncertain ex-
tent : " Forera," on the same authority, 

is a piece of land at right angles to the 
ridge, no doubt to enable a plough to be 
turned. " Ridge and furrow " is a well 
known expression in. our own day. 
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mea confirmavi ecclesie Sancte Marie de Essebi et canonicis ibidem 
Deo servientibus tres virgatas "terre et dimidiam in Ettenestona cum 
masagiis et omnibus pertinentiis et cum hominibus qui eandem terrain 
tenebant in vilenagio. Scilicet. Estmundus Eicardus filius Randulfi. 
Randulfus. frater Estmundi. Seledus. Wibertus. Orsewinus, Preterea 
dedi et hac eadem carta confirmavi predictis canonicis unam virgatani 
terre in eadem villa quam Galfridus de Northona libere tenebit de eis 
Siibi et heredibus suis sexdecim denarios annuatim reddendo. Preterea 
confirmavi predictis eanonicis duas virgatas terre in eadem villa quas 
pater meus dedit eis cum masagio et grava. Has predictas sex virgatas 
terre et dimidiam tenebunt predicti canonici libere et quiete ab omni 
seculari servicio quod pertinet ad me et ad lieredes meos salvo forinseco 
servicio quantum pertinet ad sex virgatas terre et dimidiam de feudo 
militis quod habet in se xxxv. virgatas terre et dimidiam. Totam 
predictam terram debeo ego et lieredes mei warantizare predictis canonicis 
contra omnes homines. Testes sunt. Walkelinus Abbas Sancti Jacobi. 
Ricardus presbiter. Absalon presbiter. Adam clericus. Willelmus de 
Pluntona. Ricardus de Leuns. Henricus de Pincheni. Robertus de Leya, 
Henricus filius Waloin'. Radulfus Basset. Ricardus de Fardinbestun. 
Gilebertus de Wandevilla. Robertus de Wanci. Willelmus de Chein-
dedut. Galfridus de Northona. et filii eius Galfridus et Herebertus. 
Rogerus de Bosco. Robertus de Ettenestona. et filii Henricus et Galfri-
dus. Walterus Luuel. Osbernus Deunte. Walkelinus de Lindona.